
PROTOKOLL 
Ekstramøte Sportshundkommitén 

Tirsdag 13.02.24 kl 19.00 

 
Til stede: Liv McDowell, Linda Stensrud (HS), Ghita Fossum, Terje Frode Bakke,                          

      Morten R. Larsen, Ellinor Antonsen 
 

Fraværende Øyvind Juul Schjetne, Annika Vestman 
Referent: Liv McDowell 

 
14/24 Revidert regelverk for NKks brukshundprøver (12/24) 
 

Vedtak: 
NKKs Sportshundkomité godkjenner innholdet i reviderte regelverket for brukshund- 

 prøver (NBF). SHK ønsker at unødvendig tekst fjernes og at generell språkvask og forma-

 tering utføres. SHK får ferdig regelverk til gjennomsyn og endelig godkjenning tas på mail før  

 publisering. 

 
NBFs dispensasjon ang hva dommer kan dømme må kontrolleres mot vedtak gjort ved sist 

 regelrevidering. Om nødvendig tas dette opp på kommende HS møte.  
 

SHK anbefaler HS: Ved prøver som foregår etter «to-dommersystem” (NM, NOM og  
 lignende), gis det dispensasjon fra fellesbestemmelsene for kulepunktene under, med  
              unntak av «hund i eget eie». 

 
 Kulepunktene er som følger:  

Dommer, dommerelev eller dommeraspirant kan ikke bedømme: 

• hund i eget eie,  

• hund vedkommende har eid/vært medeier i, eller solgt i løpet av de siste 6 måneder,  

• hund som eies av nærmeste familie (ektefelle, foreldre, søsken eller barn. Inkluderer også 
husstandsmedlemmer).  

 
SHK godkjenner NBF’s begrunnelse for videreføring av startkort frem til 31.12.28  

 dersom ikke HS kommer med andre føringer. Dette bør gi NBF god tid til å utrede  
 konsekvensen av dette. 
 

Bakgrunn:  
 Etter høringsrunde i NKKs medlemsklubber foreligger utkast til revidert regelverk for  
 brukshundprøver (NBF). Det er Norsk Brukshundsports Forbund (NBF) som har  sammenstilt 
 svar fra høringen til ferdig utkast til behandling. 
 

 
15/24 Revidert regelverk for NKKs kåringsprøve (13/24) 

 
Vedtak: 
NKKs Sportshundkomité godkjenner det reviderte regelverket for NKKs kåringsprøve, med 
forbehold om språkvask og formatering.  
Reglene gjøres gjeldende fra 1.1.2024, låst for revidering til 31.12.2028.   
 



              Bakgrunn: 
              Etter høringsrunde i NKKs medlemsklubber foreligger utkast til revidert regelverk for NKKs   
              kåringsprøve. Det er NBF som har sammenstilt svar fra høringen til ferdig utkast til  
 behandling   
  
               


